43. Kansalliset
Rokuan hiihdot

29. 3.2025
Rokua

Lahtolista

© Utajarven Urheilijat

Nro Lahtdaika Nimi Lisenssinumero Seura
NOS8 Naiset 8 vuotta 1 km V

60 11:00:30 Nita Kantomaa 60862578 Kempeleen Pyrinto
MOS8 Miehet 8 vuotta 1 km V

62 11:01:30 Kasperi Holopainen 60920905 Kiuruveden Urheilijat

63 11:02:00 Eemil Harmaala 60917634 Haapajarven Kiilat

64 11:02:30 Isak Auvinen 60654502 Oulun Hiihtoseura

65 11:03:00 Oiva Laakkonen 60642008 Haapajérven Kiilat
N10O Naiset 10 vuotta 2 km V

66 11:03:30 Adele Keranen 60877495 Kempeleen Kiri

67 11:04:00 Elsa Laakkonen 60516350 Haapajérven Kiilat

68 11:04:30 Vilja Runtti 60931427 Ylikiimingin Nuijamiehet

69 11:05:00 Irene Nurkkala 60805130 Haapaveden Urheilijat

70 11:05:30 Elli Pietikdinen 60713850 Haapajéarven Kiilat

71 11:06:00 Adeliina Ollila 60786811 Haapaveden Urheilijat
M10 Miehet 10 vuotta 2 km V

73 11:07:00 lisak Rautakoski 60804427 Ylivieskan Kuula

74 11:07:30 Max Kantomaa 60855905 Kempeleen Pyrinto

75 11:08:00 Halti Heinonen 60716968 Ylivieskan Kuula

76 11:08:30 Taavi Torménen 60701853 Haapaveden Urheilijat

77 11:09:00 Topi Peralé 60712836 Saloisten Salama

78 11:09:30 Niilo Pekkala 60608339 Haapaveden Urheilijat
M12 Miehet 12 vuotta 2 km V

80 11:10:30 Aaro Haapakoski 60270950 Oulun Hiihtoseura

81 11:11:00 Leo Kantomaa 60302670 Kempeleen Pyrintd

82 11:11:30 Otso Kuorikoski 60413987 Oulun Hiihtoseura

83 11:12:00 Jooa Ollila 60780978 Haapaveden Urheilijat



84

N12
86
87
88
89
90
o1
92

M70
94
95
96

M60
98
99

M65
101

M14
103
104
105
106
107

N14
109
110
111
112

N16
114
115
116
117

N60
119

N35

11:12:30

11:13:30
11:14:00
11:14:30
11:15:00
11:15:30
11:16:00
11:16:30

11:17:30
11:18:00
11:18:30

11:19:30
11:20:00

11:21:00

11:22:00
11:22:30
11:23:00
11:23:30
11:24:00

11:25:00
11:25:30
11:26:00
11:26:30

11:27:30
11:28:00
11:28:30
11:29:00

11:30:00

Otto Vasankari 100031170

Naiset 12 vuotta 2 km V

Pinja Perala 60712834
Aino Koskela 60810872
Kiia Tiiro 60615492
Ellen Nurkkala 60720882
Hilla Heinonen 60716973
Seela Vasankari 60382876
Lotta Pietikdinen 60674897

Miehet 70 vuotta 3 km V

Aito Pennanen 27531138
Veijo Kotikumpu 60822880
Martti Tenhunen 28931452

Miehet 60 vuotta 3 km V
Veli Matti Kuronen 27478848
Petri Kinnunen 27463565

Miehet 65 vuotta 3 km V
Pentti Leinonen 32826278

Miehet 14 vuotta 3 km V

Eeli Vasankari 100031169
Eeli Auvinen 60370029
Nooa Peltola 60599974
Veikka Sova 60416022
Evald Peltola 60615609

Naiset 14 vuotta 3 km V

lida Harmaala 60409350
Nella Matturi 40387529
Maija Uutinen 60335633
Eedith Torméanen 60172685

Naiset 16 vuotta 3 km V

Hilda Peltola 60440778
Matleena Torro 60614041
Ruuth Térménen 60167668
Fanni Rantaeskola 40222110

Naiset 60 vuotta 3 km V
Leila Kurki 60899645

Naiset 35 vuotta 6 km V

Kempeleen Pyrintd

Saloisten Salama
Haapaveden Urheilijat
lin Hiihtoseura
Haapaveden Urheilijat
Ylivieskan Kuula
Kempeleen Pyrintd

Haapajérven Kiilat

Kiuruveden Urheilijat
Kempeleen Kiri

Kiuruveden Urheilijat

Kainuun Hiihtoseura
Taivalkosken Metsa-Veikot 85

*ei Seuraa

Kempeleen Pyrinto
Oulun Hiihtoseura
Proski Oulu

Oulun Hiihtoseura

Proski Oulu

Haapajarven Kiilat
Limingan Niittomiehet
lin Hiihtoseura

Haapaveden Urheilijat

Proski Oulu
Oulun Hiihtoseura
Haapaveden Urheilijat

Suomussalmen Rasti

Joensuun Kataja



121

N40
123
124

N18
126
127
128
129

NYL
131
132
133
134
135
136
137

M18
139

M16
141

M55
143
144
145

M50
146
147

M45
149
150

M40
152
153

M35
154

11:31:00

11:32:00
11:32:30

11:33:30
11:34:00
11:34:30
11:35:00

11:36:00
11:36:30
11:37:00
11:37:30
11:38:00
11:38:30
11:39:00

11:40:00

11:41:00

11:42:00
11:42:30
11:43:00

11:43:30
11:44:00

11:45:00
11:45:30

11:46:30
11:47:00

11:47:30

Mari Patanen

Naiset 40 vuotta 6 km V

Susanna Valiheikki

Niina Matturi

Naiset 18 vuotta 6 km V

Karla Kiiskinen
Maiju Palosaari
Pihla Hyvonen

Satu Komu

Naiset 6 km V
Minna Kubin

Aada Peltola

Saana Ukkonen
Aino-Kaisa Taipale
Tanja Kellokumpu

Tiina Idstrom

Kerttu Pirneskoski

Miehet 18 vuotta 6 km V

lImari Kokkoniemi

Miehet 16 vuotta 6 km V

Paavo Kokkoniemi

Miehet 55 vuotta 6 km V

llkka Kinnunen
Tommi Leinonen

Keijo Pulkkinen

Miehet 50 vuotta 6 km V

Ahti Kédsma

Jani Laine

Miehet 45 vuotta 6 km V

Heikki Tuovinen

Janne Salonkari

Miehet 40 vuotta 9 km V

Hannu Kirstina

Juhani Timmerbacka

Miehet 35 vuotta 9 km V

Tuomas Keranen

27533149

40143625
40467930

40280563
40482951
60805969
40337279

60227436
40119415
27583500
40047391
30145935
27536489
33783527

40415365

40415366

27476565
60833823
31080002

60704929
27498255

60581829
60285701

28739298
27577134

40189624

Saloisten Salama

Limingan Niittomiehet

Limingan Niittomiehet

Sotkamon Jymy
Limingan Niittomiehet
Proski Oulu

lisalmen Visa

Kempeleen Pyrintd
Proski Oulu

Team Skiers
Méntyharjun Virkistys
Tupoksen Tuisku
Inarin Yritys

Visa Ski Team Kemi

Haapajérven Kiilat

Haapajérven Kiilat

Kajaanin Hiihtéjat
Rautalammin Urheilijat

Kempeleen Kiri

lin Hiihtoseura

Kuivasjarven Aura

Oulun Kilpa-Veljet

Kempeleen Pyrintd

Oulun Hiihtoseura

Kempeleen Pyrintd

Kempeleen Kiri



155
156
157

M20
159

MYL
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

11:48:00
11:48:30
11:49:00

11:50:00

11:51:00
11:51:30
11:52:00
11:52:30
11:53:00
11:53:30
11:54:00
11:54:30
11:55:00
11:55:30
11:56:00
11:56:30
11:57:00
11:57:30

Michal Igel
Pertti Heinonen

liro Aman

60898497
60623925
23793352

Miehet 20 vuotta 9 km V

Aapo Kurttila

40231781

Miehet 9 km V

Aleksi Kyllénen
Aapo Heikkild
Touko Salmikivi
Evert Ikonen

Ari Pahkala
Elias Angeria
Samppo Kumpumaki
Reima Idstrom
Aksu Mustaniemi
Konsta Juutinen
Jaakko Mattila
Saku Siren

Sami Jussilainen

Mikael Rovio

60437574
60899854
60298049
60147341
29044827
40345447
33638892
40124969
33806695
40231165
33777452
30861536
32409365
40005640

hiihtoaika.net

*ei Seuraa
Ylivieskan Kuula

Kempeleen Pyrintd

Utajarven Urheilijat

Haapaveden Urheilijat
Haukiputaan Veikot
Vihdin Viesti

Espoon Hiihtoseura
Himangan Urheilijat
lisalmen Visa

Pohti SkiTeam Pyhéjarvi
Inarin Yritys

Kuusamon Eré-Veikot
Ristijarven Pyry
Himangan Urheilijat
Taivalkosken Metsé-Veikot 85
Ylivieskan Kuula

Vantaan Hiihtoseura



